Ba15s S25X47 24V 15W Clear
Artikelnummer: AS4524015
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Ba15s S25X47 24V 15W Clear
Artikelnummer: AS4524015
BAI Kogel S25 Ba15s 24V 15W Helder 13401 25x47mm Autolamp
Veel gebruikte auto lamp. Echter u kunt deze lamp natuurlijk ook in andere
toepassingen gebruiken.
Algemene classificatie data
ETIM Groep Lampen
ETIM klasse Voertuiglamp
Productnaam AS4524015
Merk Bailey
Product Series Automotive
Product Type Ba15s
Classificatie Attributen
Diameter [mm] 25
Totale lengte [mm] 47
Geschikt voor vorkheftruck Nee
Geschikt voor vliegtuig Nee
Geschikt voor railverkeer Nee
Geschikt voor motorfiets Ja
Geschikt voor bromfiets Ja
Geschikt voor fiets Nee
Geschikt voor vaartuig Nee
Geschikt voor overige verlichting vrachtauto Ja
Geschikt voor overige verlichting personenauto Ja
Geschikt voor koplamp vrachtauto Nee
Geschikt voor koplamp personenauto Nee
Technologie Gloeilamp
Kleur Wit
Normaanduiding (ECE) Overig
Voet BA15s
Lampspanning [V] 24 - 24
Nom. vermogen gloeidraad 1 [W] 15
Aantal gloeidraden 1
Pagina 1 van 2 Datum: 02-02-2023
Ba15s S25X47 24V 15W Clear
Artikelnummer: AS4524015
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Alternatieve artikelen
142369
AS4524020
Ba15s S25X47 24V
20W Clear
AS4524021
Ba15s S25X47 24V
21W Clear
Pagina 2 van 2 Datum: 02-02-2023